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Swish Wood Floor Cleaner czystość i
pielęgnacja 1L

Cena brutto 13,75 zł

Cena netto 11,18 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SP-110

Kod producenta SP-110

Kod EAN 5907662640351

Opis produktu
  

SP-110 WOOD FLOOR CLEANER to profesjonalny środek od Swish, który dedykowany jest pielęgnacji i myciu parkietów, podłóg
laminowanych, drewnianych, olejowanych i lakierowanych. Dostępny jest w formie wydajnego koncentratu, dzięki czemu sprzątanie jest
wygodne, skuteczne i oszczędne.

Specyfika działania SP-110 WOOD FLOOR CLEANER

Środek wykazuje wysoką skuteczność w zakresie mycia i pielęgnacji różnego rodzaju podłóg i parkietów drewnianych, a także pokrywanych
laminatem, lakierem lub olejem. Przede wszystkim jest bezpieczny dla czyszczonych powierzchni, nie odbarwia ich, ani nie zdziera wierzchniej
warstwy. Skoncentrowana formuła preparatu sprawdza się także w przypadku trudnych i uporczywych zabrudzeń. Swish SP-110 nie tylko myje,
ale również zabezpiecza podłogę. Antystatyczne właściwości preparatu spowalniają ponowne osadzanie się brudu, dzięki czemu łatwiej
utrzymać podłogę w nienagannym stanie i czystości. Dzięki temu preparat cieszy się dużą popularnością wśród przedstawicieli profesjonalnych
firm sprzątających, jednak nadaje się również do użytku domowego. Po umyciu pozostawia świeży i przyjemnych zapach, a także delikatny
połysk drewna.

Bezpieczne i wygodne sprzątanie

Atutem SP-110 jest bezpieczne i wygodne sprzątanie powierzchni drewnianych. To niezwykle ważne, aby w całym procesie nie doszło do
uszkodzenia podłogi. Właśnie dlatego przy jej sprzątaniu należy postawić na sprawdzone preparaty. Środek przeznaczony jest zarówno do
mycia maszynowego, jak i ręcznego, w zależności od potrzeb użytkownika. Ponadto związki chemiczne zawarte w preparacie są
biodegradowalne i spełniają wytyczne Parlamentu Europejskiego w tym zakresie.

SP-110 WOOD FLOOR CLEANER doskonale sprawdza się w profesjonalnym sprzątaniu przestrzeni biznesowych, obiektów publicznych, jak i
domów. Zachęcamy do sprawdzenia jego możliwości w praktyce.
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Zabrudzenia lekkie: 2,5 ml preparatu do 1L wody
Zabrudzenia średnie: 10 ml preparatu do 1L wody
Zabrudzenia silne: 20 ml preparatu do 1L wody
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